ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLV. DO
TERRITÓRIO DO NORDESTE DO PARANÁ

EXTRATO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2023

O CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DO TERRITORIO NORDESTE DO
PARANA, TORNA PÚBLICO que realizará o PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2023, para o cargo de
Médico Veterinário. INSCRIÇÕES: Presenciais na Sede do
CODENOP a situar-se na Praça Coronel Deolindo, 151, São
Jerônimo da Serra - PR, de 04/07/2023 a 18/07/2023 das
08h00min as 11h30min e das 13h00min as 17h00min.
Maiores informações e Edital na íntegra, poderão ser obtidos
no site https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

São Jerônimo da Serra, 03 de julho de 2023.

VENICIUS DJALMA ROSA,
Presidente

Publicado por:
Dianara Christina Martins Pereira
Código Identificador:A2478F0C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/07/2023. Edição 2806
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/